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Vi har foretatt befaring av ovennevnte planområde og beklager den 
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Det ble ikke registrert kulturminner fra forhistorisk eller 
nyere tid innenfor området, og vi har derfor ingen innvendinger mot 
planen. 

Vi gjør oppmerksom på at dersom det under arbeid i marka skulle 
dukke opp spor som kan tyde på at det ligger et fredet kulturminne 
her, må arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles jfr. lov 
om kulturminner av 9. juni 1978 §8.2. 
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Rapport 
fra arkeologisk registrering av område for -

FORSIAG TIL REGULERINGSPIAN FOR EIENDOMMEN ''STORHAILEN" GNR 58/2, 

NFS KOMMUNE 

Reguleringsplanen omfatter etablering av 18 hyttetomter fordelt på 3 felt, adkomstveier med 

tilhørende parkering, samt et større areal lengst S i planområdet som er avsatt til 'tyngre 

turistutbygging'; i reguleringsplanens vedlegg går det frem at dette dreier seg om område for 

fremtidig hotellvirksomhet. 

Planområdet befinner seg i den øvre tregrensesone; grensende til Timmermannstølen og 

Kuluset stølsområder i Ø, mot Storhallen-partiet i N, og i Sav høgfjellsområdet som begynner 

ved Båtstjernlii. Området karakteriseres i hovedsak av vide, åpne myrsletter, med stedvise 

'løft' av gran- og furu-bevokste moer i S, og mer sammenhengende partier i V. I V faller 

dessuten terrenget kraftig av ned mot Storhalltjernet, og i SV finnes stup-aktige fall ned mot 

den eksisterende skogsbilveg som avgrenser regulerings~mrådet i S og SV. 

Lendet er som nevnt i hovedsak karakterisert av to landskapstyper. På den ene side er det de 

store, vide myrsletter i reguleringsområdets sentrale deler, og på den andre side de tørre, 

skogkledde høydedrag, som dominerer terrenget i S og V - men som også bryter mindre 

partier av den sentrale del. De åpne myrslettene har en spredt, stedvis buskaktig, vegetasjon 

av småbjørk; og ved de mange bekkesig finnes felt som helt er lukket av lyng og vierkratt. 

De mer kuperte høydedragene er i motsetning til myrslettene, svært tørre og lendet her er 

svært rikt på sten og større blokker. Den noe spredtvoksende skogen, består for det meste 

av gran, med mindre felt av sammenhengende bjørkeskog, samt en og annen kroket fjellfuru. 

Den blokkrike skogbunnen er stedvis helt kamuflert av lyng og knusktørr reinlav. 

Lengst SV, hvor terrenget faller kraftig av mot Storhalltjern, domineres vegetasjonen 

fullstendig av en ung, tettvoksende -stedvis ufremkommelig- bjørkeskog. Skogbunnen er 

grønn og lyngdekket, og også her svært rik på sten. 

I dette området må graden av utnyttelse, karakteriseres for høy, med unntak av partiet N for 

den kryssende (Ø-V-løpende) kraftlinje. Planområdet er registrert tilsvarende intensivt. 



Det ble ikke registrert automatisk fredede fornminner ved denne befaring, slike er heller ikke 

tidligere registrert innenfor reguleringsomradet; eller umiddelbart utenfor dette. 

Potensialet for ytterligere funn, tør karakteriseres som svært lite. 

Drammen 8. juli 1994 
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